Администрация

сельского поселения сумон Шеминский

Дзун-Хемчикского района

Республики Тыва

[image: image1.wmf]
	        Тыва Республиканын

Чоон-Хемчик кожууннун

    Шеми кодээ суму чагыргазы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

председателя администрации
21  февраля 2019г                                    с.Шеми                                                     № 06

     Об организационно-правовом, финансовом, материально-техническом обеспечению первичных мер пожарной безопасности на территории поселения
Шеминский Дзун-Хемчикского кожууна
Во исполнение Федерального закона от 25.08.2004 года № 122-ФЗ  «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации  и признании утратившими силу некоторых законодательных актов российской Федерации», Федерального закона от 29.12.2004 № 199-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации в связи с расширением полномочий органов государственной власти субъектов Российской Федерации», ФЗ от 21.12.1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности» (в ред. Федерального законам 122-ФЗ от 22.08.2004, который вступил в силу 01.01.2005г) и Федерального закона от  06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», в целях организации тушения пожаров в жилом секторе и на объектах различных форм собственности сельского поселения, а также предотвращения гибели людей и сохранности от огня материальных ценностей администрация сельского поселения сумон Шеминский

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Главному бухгалтеру МБУ «Централизованная бухгалтерия» Дзун-Хемчикского кожууна предусмотреть финансирование в бюджете на общую сумму 10 тыс. рублей на обеспечение первичных мер пожарной безопасности на 2019 год.

2.Считать утратившим силу постановление администрации сельского поселения сумон Шеминский № 07 от 25.01.2018г.

3.Контроль за исполнение данного постановления оставляю за собой.

Председатель администрации

сельского поселения сумон Шеминский
Дзун-Хемчикского кожууна РТ                                          Ч. Куулар
исп.Монгуш О.С.

тел. 9835169065
_1609523734